Администрация Нигирского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2020                                                                                                                  № 7-па
                                                                                с. Нигирь

О принятии объекта недвижимого
имущества в казну Нигирского
сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нигирского сельского поселения, Положением о муниципальной казне Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района, администрация Нигирского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Главному бухгалтеру администрации Нигирского сельского поселения Киселевой Н.М. принять в казну Нигирского сельского поселения объект недвижимого имущества «жилое помещение (квартира)» согласно приложению.
2. Специалисту администрации Нигирского сельского поселения Коноваловой Н.С. включить объект недвижимого имущества «жилое помещение (квартира)» в Реестр муниципального имущества Нигирского сельского поселения.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» и разместить на официальном интернет-портале администрации Нигирского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                                                 А.В. Кущ
Приложение
к постановлению администрации

Нигирского сельского поселения

от                           №

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов недвижимого имущества
«жилых помещений (квартир)»

	№

п/п
	Наименование

объекта
	Адрес нахождения

объекта
	Общая

пло-щадь
кв.м.
	Кадастровый
(условный)

номер
	Кадастро-вая стоимость
(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Квартира,

назначение:

жилое
	Хабаровский край,

Николаевский район,

с. Нигирь,

ул. Центральная, д.43, кв.1

	32,3
	27:10:0010211:257
	277422,44